

RECEBEMOS DE POSTO SAO FELIX ESPINHEIRO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA, CPF/CNPJ: 21.280.350/0001-29, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE - Rua Frei Matias Tevis, 285 SALA 1005, ILHA DO LEITE, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 2.217,01		NF-e Nº 3267 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

POSTO SAO FELIX ESPINHEIRO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA Rua Santo Elias, 223 - Espinheiro RECIFE - PE CEP: 52020-095 FONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 3267 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 2624 0921 2803 5000 0129 5500 1000 0032 6717 7263 2151 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240085595382 - 12/09/2024 15:50:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL 059809337	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 21.280.350/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE	CNPJ / CPF 193.643.694-91	DATA EMISSÃO 12/09/2024			
ENDEREÇO Rua Frei Matias Tevis, 285 SALA 1005	BAIRRO / DISTRITO ILHA DO LEITE	DATA SAÍDA / ENTRADA 12/09/2024			
MUNICÍPIO RECIFE	CEP 50070-465	UF PE	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 15:50:29

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.217,01	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.217,01
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	ICMS Monofasico Retido R\$451,24	IRRF Retido	CSLL Retido	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
000003	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,7 % = R\$ 32,55 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	30,801	R\$ 4,87	R\$ 150,00	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 34,5 % = R\$ 620,74 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	287,419	R\$ 6,26	R\$ 1.799,24	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 34,5 % = R\$ 92,38 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	41,450	R\$ 6,46	R\$ 267,77	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN R\$0,00	VALOR DO ISSQN R\$0,00
---------------------	--	--	----------------------------------

DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

Informações da ECF: NFC - NFCE - Serie: 14 - Cupons: 33249, 33870, 34089, 34161, 34214, 34486, Serie: 15 - Cupons: 48055, 48807, 49678

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023

Valor Aprox. Tributos: R\$ 247,01 Federal, R\$ 498,66 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
26-2409-21.280.350/0001-29-55-001-000.003.267-177.263.215-1	3267	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	3267	12/09/2024 15:50:29-03:00	12/09/2024 15:50:29-03:00	2.217,01

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
21.280.350/0001-29	POSTO SAO FELIX ESPINHEIRO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	059809337	PE

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
193.643.694-91	FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE		PE
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	23.5.1.149	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT	1 - Saída		AjfRUftExgHnqMoX65RNUqBn8H8=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	126240085595382	12/09/2024 às 15:51:33-03:00	12/09/2024 às 16:10:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.08.27
5977305977 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FERNANDO A CAMINHA DUEIRE
AGENCIA: 5977-3 CONTA: 1.404-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240913140756855261574
CPF DO PAGADOR: ***.643.694-**
VALOR: R\$2.217,01
DATA: 13/09/2024 - 11:08:22

PAGO PARA: Posto Sao Felix
CNPJ: 21.280.350/0001-29
CHAVE PIX: 21280350000129
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0814 - CONTA: 00000000000000091997
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 13/09/2024 - 11:08:23

=====

DOCUMENTO: 091301
AUTENTICACAO SISBB: 1.60A.997.F15.84E.920
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.